

# CUBE INDUSTRIES ApS

Gennemløbet 11, 3  
2720 Vanløse

Årsrapport  
1. oktober 2017 - 30. september 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**19/11/2018**

---

**Morten Bo Jessen**  
**Dirigent**

---

(Urevideret)

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	6
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	9
-------------------------	---

Balance .....	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse .....	12
----------------------------	----

Noter .....	13
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** CUBE INDUSTRIES ApS  
Gennemløbet 11, 3  
2720 Vanløse

e-mailadresse: mads@igmrevision.dk

CVR-nr: 31483301  
Regnskabsår: 01/10/2017 - 30/09/2018

**Bankforbindelse** Spar Nord Bank A/S

**Revisor** IGM REVISION V/IBEN GREEN MADSEN  
Hovedvejen 4  
4000 Roskilde  
DK Danmark

CVR-nr: 52886252  
P-enhed: 1008543298

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at være holdingselskab.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017/18 udviser et resultat på kr. 823.884 og selskabets balance pr. 30. september 2018 udviser en egenkapital på kr. 2271881.

Selskabets ledelse anser årets resultat for tilfredsstillende, der forventes en fortsat positiv resultatudvikling for det kommende regnskabsår.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet betydningsfulde hændelser, som efter ledelsens skøn væsentlig vil kunne forrykke selskabets økonomiske stilling.

# Resultatopgørelse 1. okt. 2017 - 30. sep. 2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Andre eksterne omkostninger .....		-3.300	-3.781
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>-3.300</b>	<b>-3.781</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-3.300</b>	<b>-3.781</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver .....		853.039	743.134
Andre finansielle indtægter .....			0
Øvrige finansielle omkostninger .....		-34.259	-314.131
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>815.480</b>	<b>425.222</b>
Skat af årets resultat .....		8.404	1.248
<b>Årets resultat .....</b>		<b>823.884</b>	<b>426.470</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		52.900	
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode .....		-43.961	743.134
Overført resultat .....		814.945	-316.664
<b>I alt .....</b>		<b>823.884</b>	<b>426.470</b>

# Balance 30. september 2018

## Aktiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		1.036.760	1.083.719
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>1</b>	<b>1.036.760</b>	<b>1.083.719</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>1.036.760</b>	<b>1.083.719</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		110.960	0
Tilgodehavende skat .....		8.279	11.874
Andre tilgodehavender .....		167.958	201.211
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>287.197</b>	<b>213.085</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		13.231	13.231
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt .....</b>		<b>13.231</b>	<b>13.231</b>
Likvide beholdninger .....		1.147.260	354.689
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>1.447.688</b>	<b>581.005</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>2.484.448</b>	<b>1.664.724</b>

# Balance 30. september 2018

## Passiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv. ....	2	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ..		911.758	955.719
Overført resultat .....		1.182.223	367.278
Forslag til udbytte .....		52.900	0
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>2.271.881</b>	<b>1.447.997</b>
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		0	200.726
Skyldig selskabsskat .....		209.059	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		3.508	16.001
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>212.567</b>	<b>216.727</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>212.567</b>	<b>216.727</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>2.484.448</b>	<b>1.664.724</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. okt. 2017 - 30. sep. 2018

	<b>Registreret kapital mv.</b>	<b>Reserve for nettoopskrivning efter indre værdi metode</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen</b>	<b>I alt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Egenkapital, primo .....	125.000	955.719	367.278		1.447.997
Årets resultat .....		-43.961	814.945	52.900	823.884
Egenkapital, ultimo .....	125.000	911.758	1.182.223	52.900	2.271.881

# Noter

## 1. Finansielle anlægsaktiver i alt

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
The Zap Company ApS, København	100%	1.036.758	853.039
Anpartsselskabet SC191018, København	100%	183.195	51.867

## 2. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 125 anparter a 1.000 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

Der har ikke været bevægelser på kapitalen siden stiftelsen.

## 3. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk med datterselskabet The Zap Company ApS for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat og royaltyskat.